
 

1 

ABR01.021.301.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 77 

REKTORA SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 19 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Rektora nr 116 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminów udzielania zamówień w Szkole Głównej Handlowej 

w Warszawie 

 

Na podstawie § 60 ust. 1 statutu SGH, stanowiącego załącznik do uchwały nr 499 

Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 r., z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora nr 116 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminów udzielania zamówień w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia w § 13 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) projekt szczegółowego opisu i zakresu przedmiotu zamówienia 

z uwzględnieniem wymogów w zakresie cech jakościowych; opis winien być 

określony w sposób jednoznaczny i wyczerpujący za pomocą dostatecznie 

dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania 

i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty, w tym te, o których 

mowa w art. 4 i 6 ustawy z dnia z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1062); przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób 

utrudniający uczciwą konkurencję, tj. poprzez wskazanie znaków towarowych, 

patentów lub pochodzenia, chyba że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu 

zamówienia i zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za 

pomocą dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszą 

wyrazy „lub równoważny” oraz opis kryteriów stosowanych w celu oceny 

równoważności;”; 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia w § 1 w ust. 3 w pkt 7 kropkę zastępuje się 

średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) zasadę dostępności – rozumianą jako obowiązek uwzględnienia w stosunku 

do przedmiotu zamówienia (o ile jest to uzasadnione charakterem 



 

2 

zamówienia) wymagań, o których mowa w art. 4 i 6 ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1062).”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

6 września 2021 r. 

 

REKTOR 

dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 


